CÔNG TY TNHH ABC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      ………, ngày .… tháng .… năm ……

THÔNG BÁO
(V/v: Chậm lương tháng ….. năm ……)
Kính gửi: - Ban giám đốc Công ty TNHH ABC
                - Phòng Hành chính nhân sự, Phòng Tài chính kế toán, Phòng Kinh doanh

Hiện tại, Phòng Tài chính kế toán chưa thu hồi được hết công nợ trong tháng, nên lương tháng .… năm ……của toàn thể CBCNV dự kiến sẽ chậm 15 ngày Nếu thu hồi sớm hơn dự kiến Công ty sẽ thực hiện chi trả sớm nhất có thể.
Công ty sẽ tạm ứng trước 5.000.000 đồng cho mỗi CBCNV theo bảng kê như sau:
I. Phòng Hành chính nhân sự
	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1

	5.000.000

	2

	5.000.000

	3

	5.000.000

	Tổng cộng
	15.000.000

II. Phòng Tài chính kế toán
	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1

	5.000.000

	2

	5.000.000

	3

	5.000.000

	Tổng cộng
	15.000.000

III. [bookmark: _GoBack]Phòng Kinh doanh
	STT
	Họ và tên
	Số tiền(VND)

	1

	5.000.000

	2

	5.000.000

	3

	5.000.000

	Tổng cộng
	15.000.000

                Nơi nhận:
	Người lập
	Giám Đốc Công Ty